
titadtii vestnik
občin Ptuj in Ormož YU ISSN 0042-0778

LETO: XXIX Ptuj, 30. julija 1992 Številka: 25

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ IZVRŠNI SVET SO PTUJ
129. Odlok o podelitvi priznanja “Imenovanje za častnega 131. Sklep o oblikovanju najemnin v neprofitnih stanova-

občana občine Ptuj” "j'*1
130. Odlok o osnovah in merilih za tinanciranjc krajevnih 

skupnosti občine Ptuj

129.
SKUPŠČINA OBČINE.PTUJ

Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/827), 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, Št. 4/90, 25/90), 
7., 8. in 18. člena Odloka o priznanjih občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št 33/91), je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega 
dela. Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 21. julija 1992, sprejela

ODLOK
O PODELITVI PRIZNANJA 

“IMENOVANJE ZA ČASTNEGA 
OBČANA OBČINE PTUJ”

1. člen
Skupščina občine Ptuj imenuje Franca Miheliča, aka

demskega slikarja, roj. 27. aprila 1907, stanujočega v 
Ljubljani, Aškerčeva 15, za

ČASTNEGA OBČANA OBČINE PTUJ
zaradi njegovih izjemnih zaslug na področju umet

niškega ustvarjanja, ki ptujsko občino predstavlja v 
širšem kulturnem prostoru.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-16/92-1
Datum: 21/7-1992
Predsednik Skupčine občine Ptuj:
Vojteh Rajher, s.r.

130.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 2. alinee 1. odstavka 3. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, številka 4/90 in 25/90) je 
Zbor krajevnih skupnosti Skupščine občine Ptuj na seji, 
dne 21. julija 1992 sprejel

ODLOK
O OSNOVAH IN MERILIH ZA 
FINANCIRANJE KRAJEVNIH 

SKUPNOSTI OBČINE PTUJ
1. člen

S tem odlokom se določajo osnove in merila za fi
nanciranje krajevnih skupnosti občine Ptuj (v nadal- 
jnem besedilu: krajevne skupnosti) iz sredstev, ki so 
določena v proračunu občine Ptuj.

2. člen
Iz sredstev proračuna se financira delovanje krajev

nih skupnosti in sicer:
— osebni dohodki tajnikov krajevnih skupnosti;

— sebni dohodki delavcev skupnih služb krajevnih 
skupnosti;

— materialni stroški delovanja organov krajevnih 
skupnosti.

3. člen
Sredstva za osebne dohodke delavcev zaposlenih v 

Skupnih službah krajevnih skupnosti občine Ptuj in tajni
kov v krajevnih skupnostih, ki nimajo sklenjenega delov
nega razmerja v Skupnih službah KS se zagotavljajo v 
enaki višini kot delavcem v upravnih organih občine Ptuj 
za podobna delovna mesta:

Sredstva za vrednotenje delovne us-pešnosti se zago
tavljajo v enakem odstotku kot delavcem upravnih or
ganov ob-čine Ptuj.

Tajniku krajevne skupnosti, ki oprav-lja delo za dve 
ali več krajevnih skupnosti se zagotovi za več dela do
datnih 20%.

4. člen
Višina sredstev za pokritje materialnih stroškov se do

loči krajevnim skupnostim po naslednjih osnovah:
a) 75% se razdeli linearno med vse krajevne skup

nosti;
b) 25% sredstev je variabilni del in se deli glede na:
— število prebivalcev;
— velikost krajevne skupnosti;
— Število naselij.
Osnove iz prejšnjega odstavka tega člena se vredno

tijo z merili izraženimi v točkah.
Za materialne stroške Skupnih služb KS občine Ptuj 

se zagotovijo sredstva v višini porabljenih sredstev za 
materialne stroške v preteklem letu, povečana za indeks 
rasti v proračunu zagotovljenih materialnih stroškov za 
ostale uporabnike proračunskih sredstev.

5. člen
Krajevna skupnost dobi za vsakih 30 prebivalcev 2 

točki.
Za vrednotenje tega merila se upošteva število stalno 

prijavljenih prebivalcev v krajevni skupnosti na dan 31. 
12. preteklega leta.

6. člen
Krajevna skupnost dobi za vsakih 30 ha površine 1 

točko.
Za vrednotenje tega merila se upošteva velikost krajev

nih skupnosti po podatkih Geodetske uprave občine Ptuj.
7. člen

Krajevnim skupnostim se doda za vsako naselje 5 točk.
8. člen

Višina sredstev za materialne stroške se med letom 
spremeni v skladu s spremembami proračuna občine 
Ptuj.

Vrednost točke se izračuna glede na višino sredstev, 
ki se zagotovijo za materialne stroške v proračunu 
občine.

Izračun opravi Oddelek za občo upravo in krajevne 
skupnosti.

9. člen
Sredstva za plače delavcev Skupnih služb krajevnih 

skupnosti in za materialne stroške Skupnih služb kra
jevnih skupnosti se nakazujejo Skupnim službam KS 
občine Ptuj.

Sredstva za plače tajnikov tistih krajevnih skupnosti, 
ki niso udeleženke Samoupravnega sporazuma o usta
novitvi skupnih služb krajevnih skupnosti se nakazuje
jo krajevni skupnosti.

Sredstva za materialne stroške, določena na podlagi 
kriterijev tega odloka, se nakazujejo krajevnim skupno
stim po 1/12 mesečno.

10. člen
Ta odlok začne veljali osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 403-45/92-8
Datum: 21. 7. 1992
Predsednik Skupščine občine Ptuj: Vojteh Rajher, s.r.

131.
IZVRŠNI SVET SO PTUJ

Številka: 362-228/92-14-KB
Datum: 24. julija 1992
Na osnovi 63. člena Stanovanjskega zakona (lir. list 

RS štev. 18/91) in 12. člena Metodologije za obliko
vanje najemnin v neprofitnih stanovanjih je Izvršni svet 
SO Ptuj na 69. seji, dne 23. julija 1992 oblikoval na
jemnine v neprofitnih stanovanjih, ki so last občine 
Ptuj in sprejel naslednji

SKLEP
1. Najemnine za neprofitna in socialna stanovanja in 

stanovanjske hiše, katerih lastnik je občina Ptuj, se s 1. 
8. 1992 dvignejo za 15,71%.

2. V skladu s priporočilom Ministrstva za urejanje 
prostora in varstvo okolja Republike Slovenije se bodo 
najemnine do konca leta 1992 dvignile postopno tako, 
da se bo potrebno povišanje najemnin razporedilo na 
šest deležev, s tem da višina najemnine ne bo presegla 
2,9% vrednosti stanovanja ob upoštevanju vrednosti 
točke, ki jo objavlja mesečno Ministrstvo za varstvo 
okolja in urejanje prostora Republike Slovenije.

3. Sklep o oblikovanju neprofitnih najemnin v sta
novanjih, ki so v lasti občine Ptuj, se objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož in Ptuj in prične veljati L 8. 
1992.

Predsednik IS: Branko Brumen, s.r.

Skupne službe KS Upravni organi
— vodja skupnih služb — vodja odseka z ustrezno izobrazbo
— računovodja — vodja referata za računovodstvo z ustrezno izobrazbo
— finančni knjigovodja — finančni knjigovodja s srednjo izobrazbo
— tajnik — matičar s srednjo izobrazbo
— kurirka in čistilka — kurirka z osnovno šolo

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tcdnik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odhor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14. Maribor.


